

Knud Erik Møller ApS
Willemoesgade 8, 2. 12., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 13 08 02 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.



Knud Erik Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Erik Møller ApS Willemoesgade 8, 2. 12. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 13 08 02 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Valdemar Møller Ulla Margrethe Møller
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	K-O 2020 ApS under konkurs, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i, at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab, samt gennem datterselskab at drive offshorevirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.435 kr. mod -57.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.042 kr. mod -66.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i en årrække realiseret betydelig tab på kapitalandele i datterselskaber.

I begyndelsen af maj 2020 endte langvarige bestræbelser på en løsning af KEM-Offshore ApS' fremtid med et tabsgivende salg af rederiaktiviteterne i KEM-Offshore ApS. Efter salget indgav KEM-Offshore ApS begæring om konkurs, hvorefter konkursdekret blev afsagt den 5. maj 2020, og KEM-Offshore ApS er taget under konkursbehandling under navnet K-O 2020 ApS under konkurs.

Knud Erik Møller ApS hæfter, via stillede sikkerheder og selvskyldnerkautioner, for K-O 2020 ApS' forpligtelser overfor dette selskabs bankforbindelse.

Ledelsen har siden konkursen i K-O 2020 ApS samarbejdet med pengeinstituttet omkring en afvikling af aktiverne i UKM Offshore Terminalen ApS og afvikling af kautionsforpligtelser stillet af UKM Offshore Terminalen ApS og Knud Erik Møller ApS. Pantetikret gæld i UKM Offshore Terminalen ApS er indfriet, og resterende aktiver anvendes til afregning af selskabets kautionsforpligtelse. UKM Offshore Terminalen ApS har herefter indgivet egenbegæring om konkurs, hvorefter konkursdekretet blev afsagt den 25. september 2020. Konkursbehandlingen af UKM Offshore Terminalen ApS er endelig afsluttet den 28. oktober 2021.

Kapitalandelen i KEM-Offshore ApS indregnes efter indre værdis metode. Idet kapitalandelen er negativ, indregnes denne uden værdi.

Drøftelser med pengeinstituttet omkring den, af Knud Erik Møller ApS, stillede selvskyldnerkaution for K-O 2020 ApS' forpligtelser har ført til, at pengeinstituttet ved brev af 1. september 2020 har meddelt, at kautionsforpligtelsen for K-O 2020 ApS anses for bortfaldet.

Efter afviklingen af dattervirksomhederne som anført ovenfor, forventer ledelsen for Knud Erik Møller ApS at fortsætte driften af selskabet med forvaltning af selskabets resterende formue som formål.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at han agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet.

Ledelsen har på den baggrund valgt at aflægge regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.436	-57.440
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.000	0
Andre finansielle indtægter	3.379	2.436
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.901	-11.262
Resultat før skat	22.042	-66.266
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	22.042	-66.266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.042	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.266
Disponeret i alt	22.042	-66.266

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>38.858</u>	<u>48.421</u>
	Værdipapirer i alt	<u>38.858</u>	<u>48.421</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.359</u>	<u>3.093</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.217</u>	<u>51.514</u>
	Aktiver i alt	<u>69.217</u>	<u>51.514</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	290.000	290.000
5	Overført resultat	-295.041	-317.083
	Egenkapital i alt	<u>-5.041</u>	<u>-27.083</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>58.383</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.383</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.875	63.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>15.097</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.875</u>	<u>78.597</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>74.258</u>	<u>78.597</u>
	Passiver i alt	<u>69.217</u>	<u>51.514</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i en årrække realiseret betydelig tab på kapitalandele i datterselskaber

I begyndelsen af maj 2020 endte langvarige bestræbelser på en løsning af KEM-Offshore ApS' fremtid med et tabsgivende salg af rederiaktiviteterne i KEM-Offshore ApS. Efter salget indgav KEM-Offshore ApS begæring om konkurs, hvorefter konkursdekret blev afsagt den 5. maj 2020, og KEM-Offshore ApS er taget under konkursbehandling under navnet K-O 2020 ApS under konkurs.

Knud Erik Møller ApS hæfter, via stillede sikkerheder og selvskyldnerkautioner, for K-O 2020 ApS' forpligtelser overfor dette selskabs bankforbindelse.

Ledelsen har siden konkursen i K-O 2020 ApS samarbejdet med pengeinstituttet omkring en afvikling af aktiverne i UKM Offshore Terminalen ApS og afvikling af kautionsforpligtelser stillet af UKM Offshore Terminalen ApS og Knud Erik Møller ApS. Pantesikret gæld i UKM Offshore Terminalen ApS er indfriet, og resterende aktiver anvendes til afregning af selskabets kautionsforpligtelse. UKM Offshore Terminalen ApS har herefter indgivet egenbegæring om konkurs, hvorefter konkursdekretet blev afsagt den 25. september 2020. Konkursbehandlingen af UKM Offshore Terminalen ApS er endelig afsluttet den 28. oktober 2021.

Kapitalandelen i KEM-Offshore ApS indregnes efter indre værdis metode. Idet kapitalandelen er negativ, indregnes denne uden værdi.

Drøftelser med pengeinstituttet omkring den, af Knud Erik Møller ApS, stillede selvskyldnerkaution for K-O 2020 ApS' forpligtelser har ført til, at pengeinstituttet ved brev af 1. september 2020 har meddelt, at kautionsforpligtelsen for K-O 2020 ApS anses for bortfaldet.

Efter afviklingen af dattervirksomhederne som anført ovenfor, forventer ledelsen for Knud Erik Møller ApS at fortsætte driften af selskabet med forvaltning af selskabets resterende formue som formål.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at han agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet.

Ledelsen har på den baggrund valgt at aflægge regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

Noter

	2021	2020
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.901	11.262
	1.901	11.262
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	28.074.583	28.074.583
Afgang i årets løb	-240.000	0
Kostpris 31. december 2021	27.834.583	28.074.583
Opskrivninger 1. januar 2021	-24.724.249	-24.724.249
Årets tilbageførsler på afgang	240.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	-24.484.249	-24.724.249
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-4.815.490	-4.815.490
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-4.815.490	-4.815.490
Modregnet i tilgodehavender	1.465.156	1.465.156
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.465.156	1.465.156
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K-O 2020 ApS under konkurs	Esbjerg	82,99 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	290.000	290.000
	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-317.083	-250.817
Årets overførte overskud eller underskud	22.042	-66.266
	<u>-295.041</u>	<u>-317.083</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld i form af pant i kapitalandele for nom. 363.576 stk. Den bogførte værdi af aktierne udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr. Pantsætningen omfatter ikke stemmeretten.		
7. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		38.858
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.608</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		